

**DIY**  
by Panduro

INSTRUKTION



86165

## Bröllopsdukning i guld

*För att skapa en snygg helhet till bröllopsdukningen så kan man bestämma ett tema. Här låter vi guld, natur och vitt blandas tillsammans med små kärleksfulla budskap.*

### GIRLANG

Girlangen gör du av små dragspelsvikta Doilies/Lace paper. Knyt fast dem på ett snöre tillsammans med vita hjärtan. Printa ut text med små kärleksbudskap på ett vitt ark, stansa sen ut dina hjärtan.

### SERVETTSTRUT

Gör små platta strutar av naturark (20x20 cm) till servetterna. Dela dem på mitten till trianglar och dekorera med en guldtejp längs kanterna. Vik sedan de små sidorna in mot mitten så att de möts och pappret får en strutform. Printa ut monogram av brudparets namn på ett vitt ark och foliera i folieringsmaskinen MINC Foil (instruktioner medföljer maskinen). Klipp ut monogramen i kvadrater (4x4 cm) och fäst på guldkvadrater (4,5x4,5 cm). Fäst dem sedan på struten så att den sluter sig och du kan skjuta ner en servett i den. Vik först servettens 2 kortsidor så att de möts i mitten.

### GLAS

Glaset är dekorerade med en liten bit guldtejp som ger precis det där "lilla extra". Efter festen plockar du enkelt bort tejp igen! Namnen är printade, folierade och sedan utklippta i vimpelform (ca 13x2,5 cm). Foliera gör du i folieringsmaskinen MINC Foil. Rulla vimpeln runt foten på glaset och limma fast med en droppe Panokitt Quick lim.

### MENY

Menyerna har vi gjort av guldfärgade A65 kort. Skär ut rektanglar (10x20,5 cm) i guldfärgad kartong och i vit kartong (9,5x20 cm) och fäst ihop med den vita överst, fäst dem sedan på korten. Klipp en remsa i jute och limmat runt fram-sidorna. Gör sen Monogram på samma sätt som du gjorde till servettstruten, här har vi valt att göra dem lite större. Meny skrives du ut på vita ark och fäster inne i korten.

### PLACERINGSKORT

Placeringskortet i natur har fått guldprintade namn. Printa ut namn på ett vitt ark och foliera i folieringsmaskinen MINC Foil. Skär ut dem (3x10 cm) och fäst på placeringskortet. Fäst sen 1 blomma och 2 blad på varje kort.

### BORDSGÅVA

På påsen med en liten chokladkaka i har vi klämt fast en smal juteremsa och fäst ett vitt hjärta på. Printa ut hjärtan med små kärleksbudskap på (som girlangen) och limma fast.

